

Verksamhetsplan för PRO Västra Landskrona 2024.

PRO Västra är Landskronas största pensionärsorganisation. PRO är en partipolitiskt obunden organisation som bedriver intressepolitik utifrån en värdegrund som bygger på människors lika värde, jämlikhet, jämställdhet och icke-diskriminering.

Den sociala samverkan och de aktiviteter vi bedriver ska motverka ensamhet och bidra till ett hälsosammare och roligare pensionärliv. Det är medlemmarna som tillsammans utformar vår verksamhet.

Alla ska känna sig välkomna i PRO Västra

Grunden för föreningens verksamhet utgår från PRO: s stadgar, syften och handlingsprogram. Vi ska inom vårt område bilda opinion för PRO: s värdegrund och uppgifter enligt §1 samt även medverka i distriktet och samorganisationens strävan och verksamhet enligt stadgarnas § 4.

Medlemsmöten

Mötena bör innehålla såväl samhälls- som intressepolitisk information förutom lättsam underhållning med kulturella inslag.

Inför 2024 har vi planerat och bokat för årets samtliga månadsmöten och kända aktiviteter. Tanken är även att som föregående verksamhetsår göra ett medlemsblad gällande för hela året, finansierat genom annonser från samarbetspartners.

Föreningen ska vara lyhörd för medlemmarnas önskemål och förslag till programpunkter.

Mötena hålls den tredje onsdagen varje månad klockan 14.00 förutom juni, juli samt december.

Utöver dessa kan andra träffar ske utifrån aktuella ämnen eller önskemål under verksamhetsåret.

Möteslokal är Västra Fäladens Folkets Hus som ger oss de bästa förutsättningarna för en bra verksamhet.

Expedition

Expeditionen är öppen helgfria måndagar kl.10.00-12.00, då vi bjuder på kaffe (dock ej de mötesfria månaderna).

Expeditionen delas med PRO Sandvången.

Organisation

En livaktig förening bygger på medlemsmedverkan, varför vi ska eftersträva att aktiviteter genomförs genom kommittéer eller grupper som har frihet under ansvar.

Exempel på sådan verksamhet är studier, resor, motion, fester, kaffeservering, kortspel/bridge, lotteriverksamhet och andra aktiviteter.

Nödvändiga avgifter bör beräknas och anges före start av verksamhet och beräknas så att respektive verksamhet har målsättningen att bära sina egna kostnader.

Prioriterade områden

Under de senaste åren har vi glädjande nog sett en ökad medlemstillströmning, vilket inför 2023 innebär att vi är drygt 600

Vi gör ingen aktiv medlemsvärvning utan tror att vårt rykte som en intressant och aktiv förening innebär en medlemstillströmning.

Det är även av vikt att stimulera fler medlemmar till förtroendeuppdrag som styrelse och att leda aktiviteter av olika slag och i övrigt vara behjälpliga i vår verksamhet.

Vår hemsida ska fortsätta vara aktuell för att öka vårt ”ansikte” såväl utåt som internt inom föreningen.

Vi ska även använda den digitala informationstekniken för information och effektivisering av administrationen.

Nuvarande och kommande aktiviteter

Ett ökat intresse visas för flera av våra aktiviteter, men det innebär inte att vi kan slå oss till ro.

Nya intresseområden bör planeras utifrån önskemål och idéer från medlemmarna.

Under 2024 upphör PRO Landskronas Samorganisation med anledning av att organisationens ombudsman går i pension och ersätts av en Samverkansgrupp vilket kommer att ställa nya krav på samarbete mellan våra sju föreningar.

Tillsammans med våra sju föreningar och andra föreningar i Landskrona, kan vi skapa nya aktiviteter som ger medlemskapet en ökad attraktionskraft.

Studier är en annan och viktig del av vår verksamhet som bör utvecklas.

Ekonomi

Vår ekonomi är fortsatt god och föreslår oförändrad medlemsavgift trots ökade kostnader och inflation.

Lotteri i samband med medlemssammanskomster och kvittoinsamling till City Gross är av vikt för fortsatt aktiv verksamhet med kvalitet och låga kostnader.

Slutord

PRO Västra är en förening som allt fler framhåller som en offensiv och aktiv förening, där man får mycket för medlemsavgiften. Med en fortsatt bra verksamhet ska fler medlemmar rekryteras för åldersstruktur och återväxt, där alla generationer känner sig hemma.

Våra intressepolitiska frågor kommer att bevakas via representation i KPR och i samarbete med våra övriga organisationsled inom PRO.

Styrelsen i november 2023.

